(Ibidem, c. 13.)

E a di dicto (9 marzo) ave Franc.® Squargom depentore pro
resto de um so credito in questo a c. 85 lib. trentasepte e misse
a so conto a c. *¥*¥** coe lib. 37, s. —

(Ibidem, c. 85 a.)

Franc.© Squarcom a lo incontro receve per parte de la
contrascrita per una soa raxon de cera abua, canc. in questo a
c. 51 e missa a intr. a. ¢. 3 € in spexa a C. 12 I 6,08, 18

E adi 9 margo 1447 ave conta pro resto lib. trentasepte e

mise in spexa a C. I3 l. 37, s. —
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(Ibidem, c. 85 &.)

Franc.° Squarcom depentore de’ aver, como apare al libro
de i nostri precessore a c. 59, computa’ una instoria depenta per
luy in una tauolla per metere in um quadro del curo, in tuto
lire quarantatre, s. dixe, ¢oé k43, 8570

(Ibidem, n. 18, Livelarii el afictuales pro anno 1467, c. 30)

M. Franciscus Squarzonus pictor, jure livelli, pro una domo
solvit in duobus terminis videlicet Pasce et sancte Justine, s. X,
pro una libra cere, 1. VIII, s. X solute supra pro suo livelo

XXXV
(Arch. Arca del Santo. — Libro della fabbrica, 1448-49, c. 28 @, b)

1449, IIII aprile per cassa contd a Squarcom per depenzere
¢l pavimento de I’ altaro grande L Ve T

Fabricha de aver 11 aprile per una partida duplicha de
Squargom per depenzere 1° altipeto, 1. V, s. XIIII

[Di queste note ai docc. XXXIIII e XXXV alcune furono pubblicate dal GoNzATI,
altre dal GLORIA, come s’& detto a suo luogo nella lllustvazione.]

XXXVI

(Arch. not. — LZLiber IT Instrumentorum Aloysii Turesani, c. 38)

Jesus.

1447, ind. X, die martis XIIII marcij, ad Aquilam.

Ser Bartholomeus da Pozo q.m ser Antonij de Pozo, mercator
piscium, habitator Venetiis in contrata Sancte Marie matris do-
mini in domo sua propria, dedit et contulit Matheum, filium
suum legitimum et naturalem annorum XVII vel circa, ibi
presentem et consentientem, magistro Francisco Squarzono pictori,
quondam ser Johannis, habitatori Padue in contrata Pontis Curvj,
ibi stanti, ad adiscendum artem et magisterium pictorie usque
ad quatuor annos proximos futuros inchoandos die presente,
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promittens dictus ser Bartholomeus solemniter ipsi magistro
Francisco se facturus et curaturus cum effectu, omni exceptione
juris vel facti remota, quod jdem Matheus continue hinc ad
dictum terminum morabitur cum eo et faciet et operabit ar-
tem pictorie et quandoque dictus magister Franciscus eidem
Matheo preciperet circa dictam artem adiscendam, exercendam et
operandam ac hobediens erit ipsi magistro Francisco in omnibus
pertinentibus ipsi magisterio et arti pictorie sibi impositis vel impo-
nendis per ipsum magistrum Franciscum. Et dare et solvere ipsi
magistro Francisco Squarzono annuatim ducatos XXV auri in
his terminis, videlicet omni et singulo termino sex mensium
ratam, hoc est ducatos duodecim cum dimidio. Et per conversum
idem magister Franciscus promisit ipsi ser Bartholomeo ibi pre-
senti, stipulanti et recipienti (?) nomine suo et filij sui predicti,
ipsum Matheum bene et fideliter, ut filium, jnstruere in arte et
magisterio pictorie et eidem facere expensas oris et potularium
et lecti et affictus domus et barberij et ipsum tenere mudatum et
mundum de pannis ipsius Mathei, promittentes soleniter dicte
partes predicta omnia et singula firma et rata etc., sub pena
sold. XXV parvorum et refectis omnibus damnis, interesse etc.,
pro quibus etc.
Testes : Comes a Vallibus quondam ser Bernardi
Albertinus becharius q.m Albertini de contrata
Falaroti
Johannes Petrus spetiarius, filius ser Johannis de
contrata S. Lucie
Christoforus Dedo q.™ Andree, mercator piscium,
de contrata S. Hyeremie Venetiarum.

XXKVII

(Bibliot. civica, — Miscellanea padovana, BP. 1035 III)
1449 adi 5 de zenaro.

Mi Franzescho Squarzon depentore receve ducati 8 d’oro da
meser Lion de Lazara per parte de pagamento de ducati 30
d’oro, i quale el dicto meser Lion me de’ dare per manifatura
de una soa anchona, la quale ge don fare per la soa chapela a i
Charmene, la quale io ho in chasa al presente e questa io la
don fare de suo legname e ’auanzo a tute mie spese d’oro e de
colori sinpliziter, ducati 8 d’ oro
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Item recevo sachi duy de formento zoe stara 8, a

rason de soldi 18 el staro R Wl T
Recevo libre 25 de holio da magnar a s. 4 lal. L. g5, -
Recevo stara 4 de formento a s. 18 el staro | SORRE AL T
Recevo soto le chaselarie da meser Lion ducati 4.
Recevo do so fiiulo 1. 7 de holio da magnar | BESSE ol Ao

de dar per el Dio pare de taio 5. "LO
Recevo 1. 83 de olio da magnar Va2 vl ey
Recevo im lo so studio ducati 8 de moneda duc. 8 d’oro
; Adi 13 de aurile del 1450
Recevo in lo so studio | PR

1452 adl 28 de mazo

Recevo mi Franzescho Squarzon da meser Lion de Lazara l. o
per resto e per chonpio pagamento de I’anchona che io ge
fissy ai Charmene per hogni altro lauoriro fato a lui per
fina a di sovrascritto

Mi Franzescho Squarzon scripsi.
[z basso : restat habere libr. 26, s. o]

Rason de meser Lion de Lazara.

Fato pato de depenzere una anchona e incercla d'oro e
cholori a mie spesse salvo el taio

ducati 30 d’oro (L. — s. 9 apreso)

Recevo da meser Lion in lo so studio duc. 8 d’oro

Recevo stara 8 de formento a rason de s. 8 el staro L. A S

Recevo L. 25 de holio da magnar, a s. 4 la I. monta L. 5 — —

Recevo stara 4 de formento a s. 18 el staro monta L. 3 fASTeien

Recevo soto le chaselarie da meser Lion duc. 4 d’oro
Recevo da so fiiulo holio da magnar, fo 7 L. L. 1,s. )G
Per portar I’anchona dal marangon a chasa mia L. w0y St
Per dar I’ armaro de porfio Lo vyt
Per uno Dio pare de teio L:." o, 8/1d

Io donte avere L. C.o 72, s. g
lo donte avere L. 85, s. 10 el mio resto

Lo sy wsag d. 8

(Nel margine superiore del secondo foglio)

Item libre 25 olei comestibilis dominabus Jacobi pictoris
= Item staria 4 furmenti, die 14 maij, dominabus Jacobi pictoris
Item duc. 4 aurj numerati Francisco Squarzono, die 28 maij,
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XXXVIII

(Arch. not., Liber IV extensionum Francisci de Plebe Saci 2B 270
e Liber U instrumentorum, cc. 52-56)
@

In nomine domini nostri Jesu Christi, amen. Anno eiusdem
nativitatis millesimo quadringentesimo quinquagesimo quinto,
inditione tercia, die sabati vigesimo quarto mensis maij, Padue,
in contrata sancti Danielis sub lobia habitacionis domus infra-
scripti ser Benedicti [de Bonfiglis de Bononia].... Ibique prudens
et honorabilis vir magister Franciscus Squarzonus, pictor, habi-
tator Padue in contrata Bresalej sancti Antonij confessoris, per
se et suos heredes per solenem stipulacionem et pactum fecit
finem, remissionem, quietationem et pactum speciale de amplius
non petendo provido adolescenti Marco, filio Antonij de Ruzeriis
de Bononia, emancipato a dito patre suo, secundum quod aparere
debet publico instrumento emancipationis scripto manu viri pru-
dentis ser Valerij notarii quondam prudentis et honorabilis viri
ser Marsilij de Caudalonga, habitatoris Padue in contrata sancti
Danielis, ibi presenti pro se et suis heredibus stipulanti et reci-
pienti de omni et toto eo quod a dito Marco petere et exigere
possit tam pro expensis victus fatis per ditum magistrum Fran-
ciscum dito Marco pro toto tempore quo stetit et habitavit cum
dito magistro Francisco usque in presentem diem et pro dotri-
nacione eidem debita pro docendo et instruendo ditum Marcum
in arte pictorie. Et ditus Marcus per se et suos heredes per so-
lenem stipulacionem et pactum fecit finem, remissionem, quieta-
tionem et pactum speciale de amplius non petendo dito m.°
Francisco ibi presenti pro se et suis heredibus stipulanti et
recipienti de omni et toto eo quod ab eodem petere posset oca-
xione quaruncunque quantitatum pecuniarum ad manus diti ma-
gistri Francisci perventarum pro quadris, picturis et alijs quam-
pluribus figuris et picturis per ditum Marcum factis et pictis
diversis personis, quam pro zeso pro aptando figuras et jmagines
dato et consignato dito magistro Francisco per ditum Marcum,
quem zesum portarj et aduci fecit ditus Marcus de civitate Bo-
nonie. Et generaliter dite partes sibi ad invicem fecerunt finem,
remissionem, quietationem et pactum speciale de amplius non pe-
tendo.... Verum, quia prefatus magister Franciscus ob multiplices
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7